Ringkasan *Ihya' Ulumuddin*. (Zaid Hussein Al Hamid, Terj.). Kuala Lumpur: Darul Nu'man.

Aminuddin bin Abd. Rashid. (1996). Syed Hassan bin Ahmad al-Attas: Satu Kajian Biografi. [B.A. Latihan Ilmiah]. Universiti Malaya, Kuala Lumpur.

AlSagoff, Syed Mohsen. (1963). The AlSagoff Family in Malaysia A.H. 1240 (A.D. 1824) to A.H. 1382 (A.D. 1962) with biographical and Contemporary Sketches of Some Members of the AlSagoff Family (compiled and published by Syed Mohsen AlSagoff). Singapura: S.M. AlSagoff.

Aminuddin bin Abd. Rashid. (1996). Syed Hassan bin Ahmad al-Attas: Satu Kajian Biografi. [B.A. Latihan Ilmiah]. University of Malaya Kuala Lumpur.